美食档口经营申请表

	 姓名：

	身份证号码：

	联系电话：

	家庭住址：

	电子邮件：

	经营理念和特色

	经营理念：

	经营特色：

	是否连锁品牌

	经营品类

	特色产品

	售价区间

	投入情况

	投入设备

	设备总用电量

	装修特色

	毛利率

	投入人员情况

	厨师

	售卖员

	健康证人员

	申请说明：
	[bookmark: _GoBack]请认真填写内容，内容真实有效，如有虚假，经查实，公司有权单方面解除合同，并不予退还保证金，保留追究其造成的损失责任

	申明
本人已知晓填表的内容，并所填内容真实有效，如有虚假行为，经证实，本人将愿意承担其所有责任。
                                        申请人：
                                          时间：